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3/ jest prawdopodobne, te pierwszą fa24 przedbramia stanowił po· przeczny, arkadowy nur, na którym wspierał się drewniany poeoet. Był cm podnoszony 1 stanowił zamknięoie bramy. Następni* χο- stały dobudowane oba boczne skrzydła, zamykające oałe ttlot»- 
ni* w kwadrat,
V obu przypedkaoh wjazd był na pozioai· dzisiejszego weAśoia 
do zaoku; Oba skrzydła przedbramia noszą ślady reperacji i przoUidów,

4/ uzyskano dalsze informera dotyczące fundamentu шаги kurtyno- wego i fundamentu wieży południowo zachodniejt
5/ nieliczny materiał zabytkowy reprezentowany jest przeztceramikę, szkło, »«tal, kości zwierzęce, kafle·

Zabytki aą dostępne w Pracowni Archeologicznej HCZ*

CHŁAPOWO, gm.Dominowo Muzeum Archeologicznawoj.poznańskie w Poznaniu
Stanowisko 1

Badania prowadziła mgr Kii za Яaiaowioz-d«igiel- ska* Finansowało Huzeua Archeologiozne w Poznaniu. Pierwszy sezon badań* SreAii owiec zny gródek, renesansowy dwór obronny»

Badania wołtodzą w zakres werrfikacji grodów znajdujących alą na terenie byłej kasztelanii gŁeckiej,
Obiekt należy do typu grodów nlzianyoh. Loty na łąkaoh. na lewy· brzegu rzeki Hoskawy aa kształt ścletaoo stoika; Plateau 

an te в średnicy, średnloa podstawy wynosi 75 m, otaozająoa foaa na około 5 m szerofeośoi, wyeokośó gródka ponad poziom łąk aiega 7 a* Obiekt jest silnia zarośnięty i zalegają na nim pozostałoίο! wieży- triangulacyjnej.
Na plateau gródka założono wykop o powierzchni 25 n2. Wy

eksplorował» warstwy do głębokości 1,9 a nie osiągając oalca*Pod przeszło aetrową warstwą niwelacyjną, odsłonięte bruk ka
mienny, który silnie opada ku południowi, a różnica w wysokości wynosi 0,7 a* V badanej oząścl nie' natrafiono na fia*· 
daaeoty budowli leoz jedynie na rozsypisko obiektu w postaci gruau oegły palcówki, kamieni i glinianych płytek posadzkowych* Materiał zabytkowy stanowią ułamki naczyń, kafli, płytek posadź- 
kowyoh, gwoidzie i fragmenty naczynia szklanego pochodząoe s XIV-XVÎI wieku.

Materiały i dokumentacja г badań znajdują się w Иихеш Archeologicznym w Poznaniu*
Badania będą kontynuowane*


